

פנינה מתוק - מטפלת ויועצת רוחנית לתהליכי צמיחה והתפתחות אישית



רחוב יהודה הנשיא 89 הרצליה

טלפון: 072-2285953

פנינה מתוק - בעלת ותק של מעל 30 שנות ניסיון בטיפול ובהוראה.
מנחת קבוצות תרגול צ'י קונג.

מורת דרך, מטפלת ויועצת רוחנית. תומכת ומלווה בתהליכי צמיחה והתפתחות אישית
באמצעות תקשור שמתבסס על המפה הנומרולוגית, קריאה אנרגטית / קריאת נשמה / קריאת נפש

וחיבור עם מע' הגוף, אני מזהה את החסימות שמעקבות זרימה פנימית ופועלת דרך ריפוי רוחני
לשחרור ולהתמרה. התוצאה, עומס רגשי משתחרר, (אוטומט רגשי תגובתי), כך שתוכל לנוע למדרגה
חדשה.

המטרה להניע את האנרגיה שלך לכוון היעדים שאתה מציב ממולך ונכונים למהותך. במרכז נתיב הלב,
מגוון רחב של טיפולים יעוץ והכוונה התומכים בתהליכי השינוי.
מעט עלי:

אני רואה את האדם כ'הבנה בתנועה' וההבנה תמיד בשינוי תמידי ובהתפתחות. אני מאמינה שכמו
שעונות השנה מתחלפות, כך גם האדם המחובר לעצמו ולטבע וחי בהרמוניה פנימית וחיצונית, עובר
תהליכי שינוי והתאמה לנסיבות השונות.

אני מתמחה במגוון כלים טיפוליים, שמטרתם להכיר אותך לעומק ולהזמין אותך להתחדשות ולריפוי
המחוסמים והעיקובים מתת המודע. להכיר באמת שהנך ראוי לחיות את חיך באור.
תקשור למען שיקום רוחני וריפוי אנרגטי, נומרולוגיה יישומית, פתיחה בקלפי טארוט, מדיטציה, דיקור,
הם הבסיס שיוליך אל האיזון המתבקש. כלים אלה משמשים לניקוי טראומות מתת המודע ומזככים את
זרימת האנרגיה בגוף נפש. אני מתקשרת עבור כל נושא שנוגע לליבך ובכל מע' יחסים שהנך רוצה
לשפר. כמו כן נושאי בריאות.

אני תלמידתה של ימימה אביטל זצ"ל, מכון מעיין. למדתי עשר שנים עם המורה והוכשרתי להנחית

קבוצות.

מקיימת מעגל של מפגש נשי שבועי העוסק ברכישת הכלים למודעות הכרתית, והדגש על היישום ביום יום בכל תחומי חייך, על מנת שתחווני את חייך בהרמוניה ובהתקרבות פנימית לעצמך ולאחר. המפגשים

מתנהלים בקבוצות קטנות ואינטימיות. נומרולוגיה יישומית. טיפול שמתבסס על הבנת המספרים

המרכיבים את תאריך הלידה שלך. מאפשר לך להבין את מחול האנרגיות שבך, כדי לעזור לך לקיים

את רצונותיך בזרימה תומכת..

הפגישה תעורר אותך אל הכרת היכולות הטבעיות שלך ותכוון אותך בעדינות אל תבונת הלב ואל רצון

הנשמה שלך והאתגרים שבחרת ללמוד. בעקבות ההתנסות הפנימית, תראה את חייך ממקור חדש

שיעניק לך תחושה של פיוס ואומץ לנוע למרחב חדש. תקשור וריפוי רוחני

בפגישה אחרי אבחון מדויק, הנך עובר/ת איתי תהליך טיהור רוחני, באמצעות הרפיה למצב תודעתי

קולט אנרגיה טהורה. ומכאן תנועה חדשה נכנסת אל חייך. בתהליך זה נשלב פתיחת טארוט, שחזור

גלגולים, העברת ידע נשמתית, מדיטציה לריפוי. התהליך, יעורר אותך לתובנות שיעוררו אותך לעשייה

מדויקת והכל נעשה בנינוחות פנימית, ברכות ובזרימה תומכת.

יום יום אני שמחה על התנסויות ולימוד מתוך המרחב הטיפולי.

"מכל מלמדי השכלתי ומתלמידי יותר". ועל כך תודה מעומק ליבי! מוזמנים לפנות אליי לקביעת פגישה

אישית שתיערך אונליין או בקליניקה. ~~~~~
קישור לערוץ הווידאו שלי נמצא כאן

~~~~~  
לכתבה עלי במדור המומלצים לחצו כאן

~~~~~  
מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~  
קישור לקבוצות צ'י קונג ומכירת דיסקים נמצא כאן

~~~~~  
מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~  
למאמרים שלי באלטרנטיבלי לחצו כאן

~~~~~  
למאמרים שלי באלטרנטיבלי לחצו כאן

[אתר אינטרנט](#)
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)